ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia

EDITAL nº 019/2018-SI – CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

O  SECRETÁRIO-GERAL  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista a
decisão exarada nos autos dos respectivos processos de inscrição, faz saber
que  foram  CANCELADAS,  no  Quadro  de  Advogados  desta  Seccional,  as
inscrições:  A)  ADVOGADOS:  ADAILTON  TAVARES  PEREIRA-
50818,ADALBERTO  BOAVENTURA  DOS  SANTOS-16103,ADRIANO
DAMASCENO  AMARAL-28316,AECIO  DE  PAULA  PASSOS-
12335,ALESSANDRO  MOREIRA  FERREIRA-27507,AMANDA  SANTOS
MELO-52923,ANA CAROLINA RIBEIRO FURTADO BLANCO-41887,ANGELA
FRAGA BUARQUE DE SÁ 10401,ANTONIO NAVARRO SILVA-  1623,BRAZ
LABANCA NETO-  30789,BRUNO  PERRONI  VITA-19836,CAMILA PINHO  E
ALBUQUERQUE  SILVA-37211,CARLOS  ALBERTO  OLIVEIRA
VASCONCELOS-9611,CARLOS  BRUNO  SOUZA  DE  JESUS-
27345,CATHARINA  FERREIRA  CARVALHO-32924,CESAR  AUGUSTO  DE
PINHO PEREIRA-17712,CLELIA REIS  MORENO-44882,DAILTON  TAVARES
PEREIRA-  50818,DANILO  SABINO  LABANCA-  40913,DEMETRIUS
CARDOSO  DE  BRITO-20058,DALVA  CATARINA  OLIVEIRA  KURZAWA-
40638,DIANA BRANDÃO GUIMARÃES -16419,DIEGO DO CARMO RIBEIRO-
37577,DIEGO ALFREDO KURZAWA-33080,DIOGO MENDONÇA OLIVEIRA-
52535,DIRLA MARA DOS SANTOS MENEZES-34175,EDUARDA DE PAULA
SAMPAIO-30844,ELAINE  PESSOA  SANTOS-  46551,ELIZA  SVAIZER
LUSTOSA-24633,EMILLE DE OLIVEIRA MONFARDINE-36861,FABER ALVES
DOS  SANTOS-  41950,FABIANE  COSTA  AMARAL  TOSTES-33446,FELIPE
DAMENHAUER  DE  OLIVEIRA-  39518,FELIPE  SANTOS  BRITO-
53908,FERNANDO  DANTAS  BOHANA SIMÕES  -33362,FRANCISCO  DIAS
LIMA  JUNIOR-559A,GABRIEL  MATOS  E  MATOS-38505,GENIVALDO
SANTANA  DA  SILVA-47779,GEORGIA  MARIA  BRANDÃO  MUNIZ-
28455,HELEN  CRISTIANE  CHIQUETANO-42276,IGOR  FIGUEIREDO  DE
ANDRADE-  41166,IGOR  NOVAES  ALMEIDA-36063,ISIS  MARIA  TEIXEIRA
TANAJURA-46323,ISIS MARLA DO OURO REIS-36906,JACIRA BATISTA DE
CERQUEIRA-14246,JAIRO  NEIVA  BRAGA-  25695,JANA  PAULA  NUNES
TOSTA  SANTOS-46241,JOSE  MARDEN  COSTA  BARRETO  FILHO-
31265,JOSE  RENE  FERREIRA  MARTINS  E  SILVA-47796,JOSENILSON
BARBOSA MOURA-38839,KAMYLA PREVITERA GONÇALVES DE OLIVEIRA-
42214,KARIME  SILVA  SILVEIRA-  33972,KEDMA  TEIXEIRA  DE  AMORIM
PINTO-49425,LAIS  SAMPAIO  ANDRADE  -35032,LAERCIO  DA  SILVA
ASSUNÇÃO-30340,LAIS SIMÃO MARTINS-44296,LARA PALITOT SANTANA-
44305,LENISE MARTINS DUTRA AMORIM -43899,LILIAN NERY ROCHA E
SILVA-  30424,LISA  GUEDES  PEREIRA  STRIQUER-  44077  ,LUCAS
CARVALHO TENORIO DE ALBUQUERQUE- 42815,MARCELO ISENSEE DE

BARROS  SOBRINHO-53316,MARCOS  PAULO  GRANJA  FERREIRA-
54050,MARCUS VINICIUS RIOS VIEIRA -39274,MARIA CLAUDIA SANTANA
LIMA  DE  OLIVEIRA-42451,MARIA  GORETE  DE  SANTANA  SANTOS-
44048,MARIANA  ALVARINO  BRITTO-46464,MARIANA  CARVALHO  DOS
SANTOS MACEDO-29862,MARIANA MENDES DE SOUSA-34004,MARIANE
AGUIAR  DO  BOMFIM-41289  ,MARTHA  SILVA  CARIGE-34778,MARTIN
MULLER  MARTINS  PARDAL-  53303,MATHEUS  OLIVEIRA  SALA-
18639,MAURICIO  NOGUEIRA  DA  SILVEIRA-30593,MAVIA  CRISTINA
CARVALHO  DO  NASCIMENTO-  54307,MILTON  DE  CARVALHO  POGGIO-
12117,MURILLO DA SILVA CLAUDINO BEZERRA- 28009,NARA FERANANDA
SANTOS  OLIVEIRA-44511,NARA  MIRELLA  LEAL  PALRINHAS-
42094,NEWTON SANCHEZ BARREIRA BRITO DE OLIVEIRA FILHO-31295
,OTO FRANCISCO DOS SANTOS- 47329,PABLO ANTUNES DE QUEIROZ-
25609,PRISCILA  DEO  GUIMARÃES-51342,RAFAEL  ASSIS  ALVES-
39603,RAFAELA  DE  LIRA  JORDÃO  COUTINHO-39364,RAISA  RIOS  DE
ALMEIDA-48964,REBECA RAMOS GALVÃO-  21337,RENATHA GARCIA DE
LA  TORRE  MEIRELES-41786,RENATO  SÁ  BERNARDO  DA  CUNHA-
10517,RENATO  SOUZA  OLIVEIRA  JUNIOR-  19632,RICARDO  BARRETO
PRATA FILHO- 33055,ROBERTA PIRES ALVIM-34023,ROMULO DE AMORIM
GALVÃO-28756,ROSBERG  DE  SOUZA CROZARA-24201,SILVANA COSTA
BARTILOTTI-  6115,SILVIO  SAMPAIO  DE  CARVALHO  FILHO-30702,TAIS
PADRE PEREIRA-22585,TASSIA DOS ANJOS ANDRADE-27915,TEREZINHA
MARIA  DA  SILVA  SANTOS-10593,VALDINEI  ALVES  DE  SOUZA-
40215,VALERIA  RIBEIRO  FERREIRA  DE  LIMA-44569  ,VERONICA  DE
ALMEIDA  COELHO  DAL-BIANCO-53264,VERUSKA  SHANE  ASSIS  DOS
SANTOS -51688,VICTOR CESAR MEIRA MATIAS-28203,VICTORIA AMOEDO
DE  ESTEVEZ-12991,VILGO  GUIMARÃES  DA  SILVA-40298;
B)ESTAGIÁRIO:ADRIANNE  D'ALMEIDA  CORREIA-  31007E,CANDICE
MARACAJA  RAMOS  PEDROSA-  31607E,FLAVIA  TINOCO  ARAUJO-
31427E,GABRIELE  GAMA  LIMA-31394E,ICARO  PEREIRA  MATOS-
30838E,FABIOLA MARILIA PAIXÃO SANTOS-31091E,LETICIA DOS SANTOS
FILHA-  31333E,MARLI  SANTANA FERREIRA--30658E  ,THAIANE  SOARES
DE ALMEIDA- 31483E,SAMUEL OLIVEIRA ARGOLLO-31432E.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 03 de abril de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral